AJUSTEMENT CONCEIL COMMUNAUTAIRE DU 06 DECEMBRE 2018

I Priorisation des travaux d'aménagement selon la stratégie de pondération - Classement
Quel est le budget de MACS pour les travaux d'aménagement ? Premiére Enveloppe budgétaire | 8 000 000,00 € I
Seconde Enveloppe budgétaire I 12 000 000,00 € I

Résultat par commune

Attention a bien activer le fiitre sur le score {du plus grand au plus petit) en cas de modification de la pondération

R: Opération en Requalification

Commune Rue Participation MACS Score Montant cumulé Travaux a réaliser ? Nombre de Travaux
Projet urbain centre ville 1ére phase Rue de poge, rue 19 mars, rue madan,
R: CAPBRETON place de la gare, allées marines nord, allées marines sud, rue Saint-Nicolas, 695 000,00 € 15 695 000,00 € Priorité 1 0
rue Madeleine Castaings
SEIGNOSSE LEON BLUM {RUE} 80 000,00 € 13 775 000,00 € Priorité 1
SEIGNOSSE MARCEL CERDAN {AV} 300 000,00 € 13 1075 000,00 € Priorité 1
SAINT JEAN DE MARSACQ MOULIN {RTE DU} 200 000,00 € 13 1275 000,00 € Priorité 1
VIEUX BOUCAU rte des Lacs / gde Rue 100 000,00 € 13 1375 000,00 € Priorité 1
R : |SAINT GEOURS DE MAREMNE rue de la gare 100 000,00 € 13 1475 000,00 € Priorité 1
MAGESCQ rte des Landes 1ére tranche sud 140 000,00 € 13 1615 000,00 € Priorité 1
SAINT GEOURS DE MAREMNE BAYONNE {RTE DE} 100 000,00 € 13 1715 000,00 € Priorité 1
1730000,00 € Priorité 1
R : |CAPBRETON Bd JUNQUA 70 000,00 € 11 1800 000,00 € Priorité 1
BENESSE MAREMNE AQUCE {ALL D'} 300 000,00 € 11 2100 000,00 € Priorité 1
R: 2800 000,00 € Priorité 1
SAUBION TYROSSE {RTE DE} 350 000,00 € 11 3150 000,00 € Priorité 1
SAUBUSSE MAREMNE {RTE DE} 400 000,00 € 11 3550 000,00 € Priorité 1
R :|ST VINCENT DE TYROSSE FOIRAIL {RUE DU} 55 000,00 € 11 3605 000,00 € Priorité 1
R :|ST VINCENT DE TYROSSE FOIRAIL {Place} 200 000,00 € 11 3805 000,00 € Priorité 1
SAUBRIGUES BELLEVUE, Place de la MAIRIE, LA ROCHELLE, LA TACHIE 400 000,00 € 11 4205 000,00 € Priorité 1
SAUBRIGUES MOTTES (RTE DES} 200 000,00 € 11 4405 000,00 € Priorité 1
VIEUX BOUCAU Plan Plage - 1ére Tranche 60 000,00 € 11 4465 000,00 € Priorité 1
MOLIETS ET MAA L DE GAULLE {RUE DU} 250 000,00 € 10 4715 000,00 € Priorité 1
] 5 4965 000,00 € Priorite 1
R : |[BENESSE MAREMNE ANGRESSE {RTE D'} 300 000,00 € 10 5265 000,00 € Pr1ork.é 1
LABENNE CLARON (RUE DE} 290 000,00 € 10 5555 000,00 € Priorité 1
TOSSE CHATEAU D'EAU {RUE DU} 180 000,00 € 10 5735 000,00 € Priorité 1
JOSSE MOUTA {route du} 80 000,00 € 10 5815 000,00 € Priorité 1
MOLIETS ET MAA MULETIERS {RUE DES)/CHENES LIEGES {RUE DES} 15 000,00 € 10 5830 000,00 € Prior‘?‘té 1
MAGESCQ CHALOSSE {AV DE LA} {bourg} 150 000,00 € 10| 5980 000,00 € Priorité 1
R :|ST VINCENT DE TYROSSE COTE D'ARGENT {AV DE LA} 400 000,00 € 10 6380 000,00 € Priorité 1
TOSSE ETANG (RTE DE L'} 60 000,00 € 10 6440 000,00 € Pl:‘forhé 1
ANGRESSE SEIGNOSSE {RTE DE} 115 000,00 € 10 6555 000,00 € Priorité 1
R:|AZUR GASTON NOUGARO {RUE} 150 000,00 € 10 6705 000,00 € Priorité 1
CAPBRETON RD418 75 000,00 € 10 6780 000,00 € Priorité 1
SAINT MARTIN DE HINX MAREMNE {RUE DE} 70 000,00 € 9 6850 000,00 € Priorité 1
MAGESCQ ROBERT DUBAA, BREMONTIER et CURIE {RUES} 300 000,00 € 9 7150 000,00 € Priorité 1
BENESSE MAREMNE ANGRESSE (RTE D'} 300 000,00 € 9 7450 000,00 € Priorité 1
TOSSE av de Gaulle 190 000,00 € 9 7 640 000,00 € Pl:‘forhé 1
BENESSE MAREMNE Rue des Ecoles {RD347} 300 000,00 € 9 7940 000,00 € Priorité 1
BENESSE MAREMNE SARRAILLOT {RTE DE} 430 000,00 € 9 8370 000,00 € Priorité 2
SAINT MARTIN DE HINX VIGNERONS {RTE DES} 250 000,00 € 9 8620 000,00 € Priorité 2
TOSSE création voie RD 652 vers Bellicq 310 000,00 € g 8930 000,00 € Priorité 2
True de 200 000,00 € | 9130 000,00 € Priorité 2
R : |LABENNE MARAIS (RUE DE} 160 000,00 € 9 9290 000,00 € Priorité 2
SEIGNOSSE BOURDAINES {AV DES} 100 000,00 € 9 9390 000,00 € Priorité 2
ANGRESSE SOORTS {RTE DE} 115 000,00 € 9 9505 000,00 € Priorité 2
R : |LABENNE FRONT DE MER { Allée de I'Helio Marin et Promenade des Pyrénées}) 110 000,00 € 8 9615 000,00 € Priorité 2
ANGRESSE PORTETS {RTE DE} 20 000,00 € 8 9635 000,00 € Priorité 2
9760 000,00 € Priorité 2
9780 000,00 € Priorité 2
ST VINCENT DE TYROSSE CHANTERELLES {RTE DES} 230 000,00 € 10010 000,00 € Priorité 2
SAINT GEOURS DE MAREMNE SAUBUSSE {RTE DE} 45 000,00 € 10055 000,00 € Priorité 2
R: 10755 000,00 € Priorité 2
10905 000,00 € Priorité 2
ANGRESSE LAGROUNE (CHE DE} 80 000,00 10985 000,00 € Priorité 2
R : |VIEUX BOUCAU parking des arénes 400 000,00 11 385 000,00 € Priorité 2
11535 000,00 € Priorité 2
11670 000,00 € Priorité 2
MESSANGES CENTRE BOURG {trottoirs} - 2éme T 45 000,00 € 7 11715 000,00 € Priorité 2
ANGRESSE BENESSE {RTE DE} 200 000,00 7 11915 000,00 € Priorité 2
R :|SAUBION camelias et RD133 50 000,00 € 7 11965 000,00 € Priorité 2
MESSANGES CENTRE BOURG {trottoirs} 80 000,00 7 12045 000,00 € Priorité 3
SAINT GEOURS DE MAREMNE BORDEAUX {RTE DE} 100 000,00 7 12145 000,00 € Priorité 3
ANGRESSE TYROSSE {RTE DE} 60 000,00 € 7 12505 000,00 € Priorité 3
MOLIETS ET MAA Avenue des Lacs Nord - RD 652 100 000,00 € 7 12 605 000,00 € Priorité 3
VIEUX BOUCAU piste cyclable av, de Gao et av, de la plage 40 000,00 € 7 12 645 000,00 € Priorité 3
ST VINCENT DE TYROSSE VOIE ROMAINE 300 000,00 € 6 13195 000,00 € Priorité 3 66
MAGESCQ CHALOSSE {AV DE LA} {vers Laroze} 200 000,00 € 6 13395 000,00 € Priorité 3 67
AZUR Ferry - Secousse-fontaine 40 000,00 € 5 13435 000,00 € Priorité 3 68
ANGRESSE VIGNAU (RTE DU} 70 000,00 € 5 13505 000,00 € Priorité 3 69
AZUR RUE DE PRIM 200 000,00 € 5 13705 000,00 € Priorité 3 70
SAINT GEOURS DE MAREMNE Route de Dax 6 000,00 € 5 13711 000,00 € Priorité 3 7
MAGESCQ FORET {AV DE LA} 130000,00 € 5 13 841 000,00 € Priorité 3 72
BENESSE MAREMNE centre bourg {place et mairie} 500 000,00 € 5 14341 000,00 € Priorité 3 73
SEIGNOSSE VICTOIRE {PL DE LA} 60 000,00 € 5 14401 000,00 € Priorité 3 74
SEIGNOSSE AMIRAL BERENGER {RUE DE L'} 60 000,00 € 5 14 461 000,00 € Priorité 3 75
TOSSE HAZAN {RUE DU} 360 000,00 € 5 14821 000,00 € Priorité 3 76
I ré i i 15071 000,00 € Priorité 3 77
15671 000,00 € Priorité 3 78
VIEUX BOUCAU M_A ESTRELLA {AV} 40 000,00 € 5 15711 000,00 € Priorité 3 79
CAPBRETON COMMANDANT L'HERMINIER {RUE DU} 250 000,00 € 4 15961 000,00 € Priorité 3 80
CAPBRETON GEORGES POMPIDOU {AV} 100 000,00 € 4 16 061 000,00 € Priorité 3 81
LABENNE ARBOUSIERS {RUE DES} et Corciers 280 000,00 € 4 16 341 000,00 € Priorité 3 82
l— [ 20000000 4 16 541 000,00 € Priorité 3 83
SAINT MARTIN DE HINX SEIGNANX {RTE DU} 200 000,00 € 4 16 741 000,00 € Priorité 3 84
TOSSE CHENES LIEGES {AV DES} 300 000,00 € 4 17 041 000,00 € Priorité 3 85
SAINT GEOURS DE MAREMNE lavandiéres 150 000,00 € 4 17 191 000,00 € Priorité 3 86
ST VINCENT DE TYROSSE LIT {RTE DE} 280 000,00 € 4 17 471 000,00 € Priorité 3 87
MAGESCQ rte des Landes 2éme tranche nord 260 000,00 € 4 17 731 000,00 € Priorité 3 88|
VIEUX BOUCAU BREMONTIER {AV} 100 000,00 € 4 17 831 000,00 € Priorité 3 89
SAUBRIGUES BARADET {RTE DU} 200 000,00 € 3 18031 000,00 € Priorité 3 90
SEIGNOSSE PAOURE {AV DE} 300 000,00 € 3 18 331 000,00 € Priorité 3 91
SEIGNOSSE TUCS {AV DES} 130 000,00 € 3 18 461 000,00 € Priorité 3 92
| 18531 000,00 € Priorité 3 93
LABENNE CHATEAU D’EAU {LOT LE} 69 414,00 € 3 18 600 414,00 € Priorité 3 94
LABENNE PIMONT (RUE de} 130 000,00 € 3 18730 414,00 € Priorité 3 95
TOSSE PESSON {RUE DE} 180 000,00 € 3 18910 414,00 € Priorité 3 96
TOSSE ROSES {AV DES} 260 000,00 € 3 19170 414,00 € Priorité 3 97
SAINT GEOURS DE MAREMNE BELLOCQ {RUE DE} 30000,00 € 3 19 200 414,00 € Priorité 3 98
CAPBRETON SAVANE {IMP DE LA} 80 000,00 € 3 19 280 414,00 € Priorité 3 99
CAPBRETON MIMOSAS {RUE DES} 57 025,00 € B 19337 439,00 € Priorité 3 100
VIEUX BOUCAU PLECQ {Rue du} 30 000,00 € 3 19 367 439,00 € Priorité 3 101
SEIGNOSSE MARQUEZE {AV DE LA} 200 000,00 € 2 19567 439,00 € Priorité 3 102
BENESSE MAREMNE MIMOSAS (RUE DES} 200 000,00 € Z 19767 439,00 € Priorité 3 103
BENESSE MAREMNE PETIT POUTCH {(RUE DU} 200 000,00 € z 19967 439,00 € Priorité 3 104
SAUBION ALOUETTES (RUE DES} 40 000,00 € Z 20007 439,00 € Priorité 3 105
ST VINCENT DE TYROSSE CASABLANCA {RUE DE} 550 000,00 € 2 20557 439,00 € Priorité 3 106
2075 w90¢ Prorté 3 107




